

Nzpire IVS

Nørre Allé 75, 5 49
2100 København Ø

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2017

Kasper Elbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nzpire IVS
Nørre Allé 75, 5 49
2100 København Ø

Telefonnummer: 31508826
e-mailadresse: kael@nzpire.dk

CVR-nr: 37764086
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Alhambravej 9
1826 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. juni 2016 - 31. december 2016 har selskabets primære aktiviteter været centreret omkring konsulentarbejde inden for IT-udvikling og drift. Størstedelen af selskabets indtægter i regnskabsåret har bestået af indtægter fra kontrakt om løbende udlån af personale, hvilket har omfattet drift, vedligehold samt udvikling af en række projekter hovedsageligt for diverse statslige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.06.16 - 31.12.16 udviser et resultat efter SKAT på DKK 40.647. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		125.970
Eksterne omkostninger		-2.663
Bruttoresultat		123.307
Personaleomkostninger		-51.916
Andre driftsomkostninger		-18.992
Resultat af ordinær primær drift		52.399
Øvrige finansielle omkostninger		-290
Ordinært resultat før skat		52.109
Skat af årets resultat		-11.462
Årets resultat		40.647
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		40.647
I alt		40.647

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.148
Materielle anlægsaktiver i alt		24.148
Deposita		1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500
Anlægsaktiver i alt		25.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.450
Tilgodehavender i alt		34.450
Likvide beholdninger		1.196
Omsætningsaktiver i alt		35.646
Aktiver i alt		61.294

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		40.645
Egenkapital i alt		42.645
Skyldig selskabsskat		11.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.649
Gældsforpligtelser i alt		18.649
Passiver i alt		61.294